
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2015 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:50 - 09:30~09:40
編 號組 別

趙子節ZHAO ZIJIE2 8262015

王謙樂WONG HIM LOK3 8142015

麥駿霖MAK CHUN LAM RAPHEAL4 7982015

彭鈞滿PANG KWAN MUN5 8002015

鄭略弘CHENG LEUK WANG JUSTIN6 7712015

鄭梓瑜CHENG TSZ YU KINGSLEY7 7732015

李樂謙LI LOK HIM8 7952015

男子 2015 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:50 - 09:30~09:40
編 號組 別

曾柏諭TSANG PAK YU2 8092015

佘添熾SHE TIM CHI3 8022015

徐灝喆XU HO CHIT4 8172015

林睿深LAM YUI SUM5 7922015

林樂豐LAM LOK FUNG JORCH6 7882015

方知行7 7642015

顧皓為KUO HO WAI8 7822015

男子 2015 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:50 - 09:30~09:40
編 號組 別

丘景仁YAU KING YAN2 8212015

李宗羲LI CHUNG HEI3 7942015

成願SHING YUEN MOSES4 8032015

洪昕迪HONG YAN TIK5 7762015

黃浩謙WONG HO HIM RONI6 8152015

葉家銘YIP KA MING7 8232015

林千嵐LAM CHIN LAAM8 7852015

男子 2015 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:50 - 09:30~09:40
編 號組 別

鍾至玹2 7632015

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY3 7932015

許頌祺HUI JESPER CHUNG KI4 7772015

茆言西YANXI MAO5 8182015

鄧程丰TANG CHING FUNG FREDERICK6 8062015

陳為充CHAN WAI CHUNG7 7692015

謝日東TSE YAT TUNG8 8122015

男子 2015 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:50 - 09:30~09:40
編 號組 別

楊子瑧YOUNG TZE JIAN2 8242015

陳賀正CHAN HO CHING3 7672015

趙官祺ZHAO, AARON4 8272015

黃希諾WONG HEI NOK5 8132015

郭芯朗KWOK SAM LONG6 7842015

李泓鋭LI WANG YUI7 7962015

譚約昭TAM JOSEPH YEUK CHIU8 8052015

男子 2015 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:50 - 09:30~09:40
編 號組 別

譚俊霆TAM CHUN TING AYDEN2 8042015

邱政樂YAU CHING LOK3 8192015

彭祉樂PANG TSZ LOK4 8012015

杜嘉翹TO KA KIU COLLIN5 8072015

鄭朗CHENG LIAM6 7722015

翁柏廷YUNG PAK TING7 8252015

陳彥齊CHAN YIN CHAI8 7702015
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2015 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:50 - 09:30~09:40
編 號組 別

劉懿LAU YI, YANIS1 10302015

謝柏彦TSE PAK YIN2 8102015

葉晉廷IP JUN TING3 7782015

林雋LAM CHUN HAYDEN4 7862015

辜朗峰KU LONG FUNG5 7802015

馮弈鳴JEREMY FUNG6 7792015

王樂熙WONG LOK HEI7 8162015

馮兆毅FUNG BRANDON SIU NGAI8 7752015

男子 2015 - 60米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:50 - 09:30~09:40
編 號組 別

吳溢朗NG YAT LONG2 7992015

林珀琦LAM SEAN3 7902015

連晉熙LIN CHUN HEI4 7972015

周錫汎CHOW RONNIE OCEAN5 7742015

葉騛TORRIS IP6 8082015

林霆軒LAM TING HIN7 7912015

林福賢LAM FUK YIN8 7872015

男子 2015 - 60米 (第 9 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 09:50 - 09:30~09:40
編 號組 別

吳柏言NG PAK YIN1 10382015

李汶駿LEE MAN CHUN2 7132015

郭煒皓KWOK WAI HO3 22015

季梓灝KWAI TSZ HO4 7832015

CHAN CHUN HEI5 7662015

曾栢賢6 10232015

陳曦立CHAN HEI LAP7 10252015

易飛陽YIK FEI YEUNG EUGENE8 8222015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:30 - 11:10~11:20
編 號組 別

趙子節ZHAO ZIJIE1 8262015

楊子瑧YOUNG TZE JIAN2 8242015

趙官祺ZHAO, AARON3 8272015

邱政樂YAU CHING LOK4 8192015

黃浩謙WONG HO HIM RONI5 8152015

翁柏廷YUNG PAK TING6 8252015

鄭梓瑜CHENG TSZ YU KINGSLEY7 7732015

謝沛原TSE PUI YUEN EDISON8 8112015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:30 - 11:10~11:20
編 號組 別

郭煒皓KWOK WAI HO1 22015

林千嵐LAM CHIN LAAM2 7852015

鄧程丰TANG CHING FUNG FREDERICK3 8062015

周錫汎CHOW RONNIE OCEAN4 7742015

CHAN CHUN HEI5 7662015

馮弈鳴JEREMY FUNG6 7792015

陳澔玟CHAN HO MAN COMAN8 7682015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:30 - 11:10~11:20
編 號組 別

吳柏言NG PAK YIN1 10382015

杜嘉翹TO KA KIU COLLIN2 8072015

許頌祺HUI JESPER CHUNG KI3 7772015

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY4 7932015

歐梓禧AU TSZ HEI5 7652015
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:30 - 11:10~11:20
編 號組 別

譚俊霆TAM CHUN TING AYDEN6 8042015

馮兆毅FUNG BRANDON SIU NGAI7 7752015

謝柏彦TSE PAK YIN8 8102015

男子 2015 - 60米 障礙賽 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:30 - 11:10~11:20
編 號組 別

李汶駿LEE MAN CHUN1 7132015

丘禧朗YAU HEI LONG2 8202015

顧善元KU SEEN YUEN3 7812015

方知行4 7642015

譚約昭TAM JOSEPH YEUK CHIU5 8052015

陳為充CHAN WAI CHUNG6 7692015

黃希諾WONG HEI NOK7 8132015

葉家銘YIP KA MING8 8232015

男子 2015 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:20 - 13:00~13:10
編 號組 別

曾栢賢1 10232015

許頌祺HUI JESPER CHUNG KI2 7772015

林子睿LAM RAMI3 7892015

謝日東TSE YAT TUNG4 8122015

林霆軒LAM TING HIN5 7912015

吳溢朗NG YAT LONG6 7992015

葉家銘YIP KA MING7 8232015

陳彥齊CHAN YIN CHAI8 7702015

男子 2015 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:20 - 13:00~13:10
編 號組 別

譚約昭TAM JOSEPH YEUK CHIU2 8052015

歐梓禧AU TSZ HEI3 7652015

王樂熙WONG LOK HEI4 8162015

丘景仁YAU KING YAN5 8212015

林樂豐LAM LOK FUNG JORCH6 7882015

林千嵐LAM CHIN LAAM7 7852015

林雋LAM CHUN HAYDEN8 7862015

男子 2015 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:20 - 13:00~13:10
編 號組 別

謝沛原TSE PUI YUEN EDISON2 8112015

林睿深LAM YUI SUM3 7922015

彭鈞滿PANG KWAN MUN4 8002015

CHAN CHUN HEI5 7662015

黃希諾WONG HEI NOK6 8132015

顧善元KU SEEN YUEN7 7812015

季梓灝KWAI TSZ HO8 7832015

男子 2015 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:20 - 13:00~13:10
編 號組 別

鄭略弘CHENG LEUK WANG JUSTIN2 7712015

謝柏彦TSE PAK YIN3 8102015

杜嘉翹TO KA KIU COLLIN4 8072015

楊子瑧YOUNG TZE JIAN5 8242015

辜朗峰KU LONG FUNG6 7802015

馮兆毅FUNG BRANDON SIU NGAI7 7752015

郭芯朗KWOK SAM LONG8 7842015

男子 2015 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:20 - 13:00~13:10
編 號組 別
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

鄭朗CHENG LIAM2 7722015

丘禧朗YAU HEI LONG3 8202015

洪昕迪HONG YAN TIK4 7762015

彭祉樂PANG TSZ LOK5 8012015

鍾至玹6 7632015

譚俊霆TAM CHUN TING AYDEN7 8042015

趙子節ZHAO ZIJIE8 8262015

男子 2015 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:20 - 13:00~13:10
編 號組 別

徐灝喆XU HO CHIT2 8172015

鄧程丰TANG CHING FUNG FREDERICK3 8062015

連晉熙LIN CHUN HEI4 7972015

趙官祺ZHAO, AARON5 8272015

方知行6 7642015

王謙樂WONG HIM LOK7 8142015

成願SHING YUEN MOSES8 8032015

男子 2015 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 13:20 - 13:00~13:10
編 號組 別

葉晉廷IP JUN TING2 7782015

梁希瞬LEUNG HEI SHUN HARVEY3 7932015

林珀琦LAM SEAN4 7902015

曾柏諭TSANG PAK YU5 8092015

易飛陽YIK FEI YEUNG EUGENE6 8222015

李泓鋭LI WANG YUI7 7962015

佘添熾SHE TIM CHI8 8022015

男子 2015 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:50 - 10:30~10:40
編 號組 別

譚約昭TAM JOSEPH YEUK CHIU1 8052015

丘禧朗YAU HEI LONG2 8202015

趙官祺ZHAO, AARON3 8272015

王謙樂WONG HIM LOK4 8142015

彭鈞滿PANG KWAN MUN5 8002015

林雋LAM CHUN HAYDEN6 7862015

謝柏彦TSE PAK YIN7 8102015

彭祉樂PANG TSZ LOK8 8012015

林霆軒LAM TING HIN9 7912015

陳賀正CHAN HO CHING10 7672015

翁柏廷YUNG PAK TING11 8252015

季梓灝KWAI TSZ HO12 7832015

葉騛TORRIS IP13 8082015

陳彥齊CHAN YIN CHAI14 7702015

顧皓為KUO HO WAI15 7822015

李樂謙LI LOK HIM16 7952015

麥駿霖MAK CHUN LAM RAPHEAL17 7982015

葉晉廷IP JUN TING18 7782015

林樂豐LAM LOK FUNG JORCH19 7882015

茆言西YANXI MAO20 8182015

吳溢朗NG YAT LONG21 7992015

李宗羲LI CHUNG HEI22 7942015

馮弈鳴JEREMY FUNG23 7792015

林珀琦LAM SEAN24 7902015

鄭梓瑜CHENG TSZ YU KINGSLEY25 7732015

林子睿LAM RAMI26 7892015

林福賢LAM FUK YIN27 7872015

陳澔玟CHAN HO MAN COMAN28 7682015

林睿深LAM YUI SUM29 7922015

Page: 4Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2015 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 10:50 - 10:30~10:40
編 號組 別

王樂熙WONG LOK HEI30 8162015

陳曦立CHAN HEI LAP31 10252015

劉懿LAU YI, YANIS32 10302015

李汶駿LEE MAN CHUN33 7132015

吳柏言NG PAK YIN34 10382015

男子 2015 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:50 - 11:30~11:40
編 號組 別

辜朗峰KU LONG FUNG1 7802015

麥駿霖MAK CHUN LAM RAPHEAL2 7982015

丘景仁YAU KING YAN3 8212015

周錫汎CHOW RONNIE OCEAN4 7742015

李宗羲LI CHUNG HEI5 7942015

林雋LAM CHUN HAYDEN6 7862015

林子睿LAM RAMI7 7892015

李樂謙LI LOK HIM8 7952015

林福賢LAM FUK YIN9 7872015

歐梓禧AU TSZ HEI10 7652015

成願SHING YUEN MOSES11 8032015

顧善元KU SEEN YUEN12 7812015

謝沛原TSE PUI YUEN EDISON13 8112015

謝柏彦TSE PAK YIN14 8102015

連晉熙LIN CHUN HEI15 7972015

郭芯朗KWOK SAM LONG16 7842015

鍾至玹17 7632015

鄭朗CHENG LIAM18 7722015

陳澔玟CHAN HO MAN COMAN19 7682015

鄭略弘CHENG LEUK WANG JUSTIN20 7712015

陳賀正CHAN HO CHING21 7672015

謝日東TSE YAT TUNG22 8122015

徐灝喆XU HO CHIT23 8172015

陳為充CHAN WAI CHUNG24 7692015

易飛陽YIK FEI YEUNG EUGENE25 8222015

譚約昭TAM JOSEPH YEUK CHIU26 8052015

邱政樂YAU CHING LOK27 8192015

顧皓為KUO HO WAI28 7822015

葉騛TORRIS IP29 8082015

趙官祺ZHAO, AARON30 8272015

黃浩謙WONG HO HIM RONI31 8152015

茆言西YANXI MAO32 8182015

佘添熾SHE TIM CHI33 8022015

曾柏諭TSANG PAK YU34 8092015

翁柏廷YUNG PAK TING35 8252015

鄧程丰TANG CHING FUNG FREDERICK36 8062015

郭煒皓KWOK WAI HO37 22015

曾栢賢38 10232015

陳曦立CHAN HEI LAP39 10252015

劉懿LAU YI, YANIS40 10302015

吳柏言NG PAK YIN41 10382015

李汶駿LEE MAN CHUN42 7132015
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